【様式４】
                     　　　　　　 令和  年  月  日
調布市長 宛
住  所   〒

商号又は名称

代表 者
調布市立中学校部活動地域展開「調布モデル」構築・実装支援業務委託
事業者候補選定プロポーザルに係る企画提案書について

このことについて，関係書類を添えて下記のとおり提出します。

記

１ 提出書類

(1)  企画提案書
(2)　見積書・内訳書
(3)　業務スケジュール
(4)　実施体制調書（様式５）
※　提出書類は全てＡ４ファイルもしくはバインダー等に綴じること。
また，(1)から順に並べ，全てインデックス（見出し）を付けること。
２ 担当・連絡先
	担当部署名

	担当者職氏名

	住所

	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス